Jardim Goiás -Goiania – GO 
CEP: 74.810-100 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a seguir nossa proposta para a prestação de serviços contábeis, tributários e de 
administração de pessoal: 

Valor mensal da prestação dos serviços: R$ 8.896,00 (Oito mil, oitocentos e noventa e seis reais). 

Valor total para 12 (doze) meses: R$ 106.752,00 (Cento e seis mil, setecentos e cinquenta e dois 
reais).  

Validade da Proposta: 45 dias 

Alíquota de ISS: 5% (Cinco por cento) 

Declaramos que no valor dos serviços estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos 
serviços tais como: materiais e equipamentos, mão-de-obra, impostos e taxas, encargos sociais,

[...]

À AGENCIA GOIANA DE GÁS CANALIZADO S/A 
Goiânia  – GO 

PROPOSTA 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a seguir nosso preço para realização dos serviços contábeis, tributários e 
de administração de pessoal. 

Valor mensal dos serviços: R$ 9.100,00 (Nove mil e cem reais). 

Valor Global – 12 meses: R$ 109.200,00 (Cento e nove mil e duzentos reais). 

Validade da Proposta: 45 dias 

Alíquota de ISS: 5% 

Recife, 26 de agosto de 2025. 

FPS Consultoria Contábil Ltda 
CNPJ: 02.599.449/0001-43 

Firmino Pereira da Silva 
CRC 001012 RN/T-PE 
CPF 010.974.404-78 

RICARTE  

Rua Vereador João Calazan, 98, 13 de Julho, Aracaju (SE), CEP 49.020-030 – Fone:

[...]

A Agência Goiana de Gás Canalizado S/A 
Goiania - GO 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Prezados Senhores, 

Enviamos a seguir nossa proposta para prestação de serviços contábeis, tributários e 
administração de pessoal, conforme segue abaixo: 

Valor mensal: R$ 9.370,00 (Nove mil, trezentos e setenta reais). 

Valor Global para 12 meses: R$ 112.440,00 (Cento e doze mil, quatrocentos e quarenta 
reais). 

Validade da Proposta: 40 dias 

Sem mais para o momento. 

Atenciosamente, 

RICARTE CONTABILIDADE LTDA. 

JADSON GONCALVES 
RICARTE:07920598591

Assinado de forma digital por JADSON 
GONCALVES RICARTE:07920598591 
Dados: